
R E K T O R 
A k a d e m i i Ekonomicznej 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
n r R - 0 1 2 1 - 1 8 / 2 0 0 3 

R E K T O R A 
A K A D E M I I E K O N O M I C Z N E J 

z dnia 10 marca 2003 

w sprawie powołania Uczelnianego Zespołu ds . Międzynarodowych Programów 
B a d a w c z y c h 

Działając na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie, 
zarządza się co następuje: 

1 . Z dniem 12.03.2003 powołuje się Uczeln iany Zespół ds . Międzynarodowych 
Programów Badawczych . 

Skład Zespołu: 
- dr T o m a s z Ka fe l - Koordynator 
- dr Bożena P e r a 
- mgr Michał Patkaniowski 
- mgr T o m a s z Kus io 

Ce le pracy Zespołu: 
- identyfikacja możliwości dotyczących przedsięwzięć współf inansowanych przez 

Unię Europejską oraz inne instytucje i organizacje międzynarodowe, 
- rozpowszechnianie uzyskanych informacji w środowisku naukowym Uczelni , 
- pomoc w nawiązywaniu kontaktów z partnerami zagranicznymi, 
- doradztwo przy wypełnianiu aplikacji i wniosków. 

2. Zespół podlega Prorektorowi ds . Badań i Współpracy Międzynarodowej. 

3. Zespół zostaje powołany na okres kadencji 2002 - 2005. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. drfhab. Rysza rd Borowiecki 


